Республикэе Цэггат Ирыстон - Аланийы
Горагтгэзрон район - бынагттон

хиуынаффаейады муниципалон равзэгрды администраци
У Ы Н А Ф Ф Ж

Администрация местного самоуправления
муниципального образования - Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т « »  - / /_______ 2022 г. с. Октябрьское №

Об определении управляющей организации, временно исполняющей
обязанности по управлению многоквартирными домами на территории

Пригородного района.

1. В соответствии с Федеральным законом от 06.102003г. № 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации, ст. 161 Жилищного кодекса РФ, Постановлением Правительства РФ
от 21.12.2018 №1616 «Об утверждении Правил определения управляющей
организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого
собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не
определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые
акты Правительства Российской Федерации» и в целях недопущения нарушений
прав граждан и создания угрозы проживания в многоквартирных домах на
территории Пригородного района, постановляю:

2. Определить МУП «Коммунресурсы» Пригородного района (ИНН
1512000830, ОГРН 1031500750335) управляющей организацией для временного
осуществления управления многоквартирными домами (далее - МКД), согласно
адресному списку многоквартирных домов (приложение №1).

3. Отделу ЖКХ и архитектуры:
3.1. Направить копию настоящего постановления в течение трех рабочих дня
после даты его принятия в службу государственного жилищного и архитектурно
- строительного надзора РСО -  Алания.

3. 2. Разместить настоящее постановление в течение 5 рабочих дня после даты
принятия его в государственной информационной системе жилищно-
коммунального хозяйства.

Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете
«Фидиуаг» и размещению на официальном сайте АМС МО Пригородный
район (www .pri gams .ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

Р.А. Есиев

Приложение №1
к постановлению АМС

МО Пригородный район
№ ^ э т « » « / /  » 2022

1. с. Октябрьское, ул. Гагарина, 16

2. с. Октябрьское, ул. Маяковского, 90

3. с. Октябрьское, ул. Маяковского, 90 в

4. с. Октябрьское, ул. Маяковского, 91а

5. с. Октябрьское, ул. Маяковского, 92

6. с.Октябрьское, ул. Коммунальная,3

7. с. Октябрьское, ул. П. Тедеева, 56

8. с. Октябрьское, ул. П. Тедеева, 107

9. с. Октябрьское, ул. П. Тедеева, 107 а

10. с. Октябрьское, ул. П. Тедеева, 107 б

11. с. Октябрьское, ул. П. Тедеева, 107 в

12. с. Октябрьское, ул. П. Тедеева, 107 г

13. с. Октябрьское, ул. П. Тедеева, 107 д

14. с. Октябрьское, ул. П. Тедеева, 107 е